様式第２７
国際希少野生動植物種登録票書換交付申請書

[bookmark: _GoBack]                                                                                  年　　月　　日
　　自然環境研究センター理事長　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（※１）

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（記名押印又は署名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第２０条第９項の規定に基づき、国際希少野生動
　植物種の個体等の登録票の書換交付について、次のとおり申請します。
	登録を受け

た国際希少

野生動植物

種の個体等

	　　　　登録記号番号
	第　　　　　－　　　　　　　　　号

	登録票の書換の内容

	登録票の書換を必要とする理由

	個体に講じた個体識別措置及び個体識別番号（※２）
	個体識別措置：

	個体識別番号：

  ※１　申請者が法人である場合には、その名称、代表者の氏名（記名押印又は代表者の署名）及び主たる事務所
の所在地を記載すること。

※２　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律施行規則第１１条第３項各号に掲げる種の生きている個体についての書換交付の申請をする場合にのみ記載すること。